00000050818884 FISHERMAN'S FRIEND ORIGINAL EXTRA STRONG SV SINGLE

GS1 adrescode (GLN) dataleverancier 8710452522402
Naam dataleverancier Concorp B.V.
GS1 artikelcode (GTIN) 00000050818884

Code GPC Classificatie 10000047 - Sugar Candy/Sugar Candy Substitutes Confectionery
Hiérarchisch niveau EA - BASE_UNIT_OR_EACH

Ingangsdatum 2019-02-21T16:14:00

Aanvullende artikelidentificatie 1111279

Aanvullende artikelidentificatie type Supplier Assigned

Code import classificatie 17049061

Type import classificatie

INTRASTAT - Intrastat

Land van oorsprong

UNITED KINGDOM

Volledige omschrijving (nl)

Fisherman's Friend Original Extra Strong SV 25gr

Merknaam

FISHERMAN'S FRIEND

Functionele productnaam (nl)

Drop, hoestartikelen

Korte omschrijving (nl)

Original Extra Strong SV 25gr

Commerciéle benaming (nl)

FISHERMAN'S FRIEND ORIGINAL EXTRA STRONG SV SINGLE

GS1 adrescode (GLN) merkhouder 8710452522402
Naam merkhouder Concorp B.V.

GS1 adrescode (GLN) producent 5000357000000
Indicatie basiseenheid Yes

Indicatie consumenteneenheid Yes

Indicatie besteleenheid No

Indicatie levereenheid No

Indicatie factuureenheid No

Indicatie variabel artikel No

Indicatie displayeenheid UNSPECIFIED
Startdatum beschikbaarheid 2004-05-14T00:00:00
Indicatie prijsvermelding No

Code soort belasting BTW

Code belastingdienst 200 - GS1 Netherlands
Code belastingtarief LOW
Belastingpercentage 9

Diepte 11 MMT - Millimetre
Hoogte 69 MMT - Millimetre
Breedte 104 MMT - Millimetre
Brutogewicht 27 GRM - Gram
Netto-inhoud 25 GRM - Gram
Nettogewicht 25 GRM - Gram
Minimale houdbaarheid na productie 1080

Minimale houdbaarheid vanaf levering 480

Verpakkingstype BG - Bag
Emballageartikel No

Wettelijke benaming (nl) Lozenges met extra sterke Menthol smaak, gezoet met zoetstoffen.
Contactnaam Concorp BV

Communicatieadres

POSTBUS 136, 5060 AC OISTERWIJK, NEDERLAND

Soort lokaal contact

CXC - Consumer Support

Verplichte vermeldingen (nl)

Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.

Standaard portiegrootte (nl)

Per Lozenge

Servings per package description (nl)

ledere verpakking van 25 g bevat ongeveer 20 lozenges

Ingrediéntendeclaratie (nl)

Ingredienten: Zoetstoffen: sorbitol. Aroma's: zoethoutextract, menthol-eucalyptusolie,
capsicum extract. Antiklontermiddel: magnesiumstearaat. Bevat sorbitol (91 g/100 g).

Allergeen informatie verstrekt

Yes

Status van de bereiding UNPREPARED
Referentie portiegrootte 100
Eenheid referentie portiegrootte GRM - Gram

Code nutriénttype (1)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (1)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (1)

1041

Hoeveelheid nutriént eenheid (1)

KJO - Kilojoule

Code nutriénttype (2)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (2)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (2)

249

Hoeveelheid nutriént eenheid (2)

E14 - Kilocalorie (international table)

Code nutriénttype (3)

[FAT] fat, total

Meetnauwkeurigheid (3)

Approximately

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de

productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of

voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 1van 2
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Hoeveelheid nutriént (3)

0.59

Hoeveelheid nutriént eenheid (3)

GRM - Gram

Code nutriénttype (4)

[FASAT] fatty acids, total saturated

Meetnauwkeurigheid (4)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (4)

0.58

Hoeveelheid nutriént eenheid (4)

GRM - Gram

Code nutriénttype (5)

[CHOAVL] carbohydrate, available

Meetnauwkeurigheid (5)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (5)

97.03

Hoeveelheid nutriént eenheid (5)

GRM - Gram

Code nutriénttype (6)

[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown

Meetnauwkeurigheid (6)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (6)

191

Hoeveelheid nutriént eenheid (6)

GRM - Gram

Code nutriénttype (7)

[POLYL] Polyols, tot.

Meetnauwkeurigheid (7)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (7)

90.95

Hoeveelheid nutriént eenheid (7)

GRM - Gram

Code nutriénttype (8)

[FIBTG] fibre, total dietary; determined gravimetrically by the AOAC total dietary fibre method

Meetnauwkeurigheid (8)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (8)

0.21

Hoeveelheid nutriént eenheid (8)

GRM - Gram

Code nutriénttype (9)

[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable

Meetnauwkeurigheid (9)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (9)

0.28

Hoeveelheid nutriént eenheid (9)

GRM - Gram

Code nutriénttype (10)

[SALTEQ] Salt Equivalent

Meetnauwkeurigheid (10)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (10)

0.001

Hoeveelheid nutriént eenheid (10)

GRM - Gram

Gebruiksinstructies (nl)

Niet geschikt voor kinderen onder 5 jaar. Door temperatuurschommeling kan eventueel
kristallisatie van menthol optreden, hetgeen de kwaliteit niet beinvloedt. U ziet slechts
kristalwolkjes.

Bewaarinstructies (nl)

Verpakking a.u.b. goed dichtvouwen om verkleuring van het product door luchtvochtigheid te
vermijden.

Voedingswaardeclaim (nl)

Bevat van nature aanwezige suikers

Van datapool

GS1

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de

productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of

voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 2van 2



